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Türkiye, geçici koruma altındaki Suriyelilerden en çok 
etkilenen ülkelerden biridir. Geçici koruma altındaki 
Suriyeli nüfus, başta Adana, Kahramanmaraş, Kayseri, 
Konya ve Osmaniye olmak üzere olmak üzere Türkiye 
genelinde birçok il ve ilçe belediyesinin nüfusunda 
önemli bir artışa neden olmuştur. 2020 yılı verilerine 
göre, Konya İli Akşehir İlçesi toplam nüfusunun 
yaklaşık %9,98'lik kısmını oluşturan geçici koruma 
altındaki göçmen nüfusa ev sahipliği yapmaktadır. 
Ancak, Akşehir’de mevcut altyapı sistemleri standart 
nüfus artışına göre tasarlanmıştır. Bu sebeple, nüfusun 
ani ve önemli ölçüde artması, içme suyu sistemi 
tesislerinin beklenenden daha erken tam kapasiteye 
ulaşmasına neden olmakta ve kamu için yüksek 
düzeyde yetersiz hizmete yol açmaktadır. 
 
Artan nüfus, Akşehir’deki mevcut belediye sistemleri 
üzerinde önemli bir baskı oluşturmaktadır. Bu sebeple, 
şebeke sistemlerini genişletmek ve mevcut olanları 
geliştirmek için belediye altyapısına acil müdahaleler 
gerekmektedir. 
 
Akşehir İçme Suyu Temini Projesi, Avrupa Birliği 
(AB)’nin Türkiye'deki Mültecilere Yönelik Mali Yardım 
Programı (FRIT-II) Belediye Hizmetlerinin İyileştirilmesi 
Projesi kapsamındaki alt projelerden biridir. FRIT, AB 
Üye Devletleri’nin Türkiye'deki mültecileri desteklemek 
için ek finansman ihtiyacına cevap vermek amacıyla 
yapılan bir finansman kaynağıdır. 
 
Proje, Uluslararası İmar ve Kalkınma Bankası ve AB 
FRIT-II Programı tarafından finanse edilecektir. Türk 
tarafında İller Bankası A.Ş. (İLBANK), Projenin ana 
yürütme organıdır. Konya Su ve Kanalizasyon İşleri 
Genel Müdürlüğü (KOSKİ), Proje’nin hem faydalanıcısı 
hem de yürütücü kuruluşudur. 

 
Projenin amacı hem yerel halka hem de geçici koruma 
altındaki Suriyeli nüfusa hizmet etmek için yeterli 
kapasiteye sahip, uluslararası ve Türk su kalite 
standartlarını karşılayan güvenli ve sağlıklı bir içme 
suyu sistemi geliştirmektir.  
 
 
 

 
Akşehir İçme Suyu Temini Projesi, aşağıdaki 
bileşenlerden oluşmaktadır: 

 
 125 km uzunluğundaki su şebekesinin 

rehabilitasyonu; 

 500 m3 kapasiteli su rezervuarının inşaatı; 

 Alt şebeke basınç katının yüksek şebeke 
basınç tabanından izole edilmesi için Proje 
kapsamında 2.000 m² ve 2.500 m² 
rezervuarlardan çıkan şebeke ana borularının 
yapılması ve; 

 Yeraltı suyunun mevcut 700 mᶟ ve 800 mᶟ 
tanklara iletilmesi 3 km terfi hattı inşaatı. 

 
Projenin hedefleri şunlardır: 
 

 Sürdürülebilir bir su şebekesi ile Akşehir ili 
sakinlerine daha sağlıklı su sunmak ve su 
sektöründe AB ve Türkiye kalite standartlarına 
ulaşmak için modern bir su yönetim sistemi 
kurmak; 

 Bölgedeki su yönetiminin genel etkililiğini ve 
verimini arttırmak; 

 Mevcuttaki içme suyu temin sistemini rehabilite 
etmek ve yeni su temin sistemi kurmak üzere 
gelir getirmeyen su (GGS) oranlarını en aza 
indirerek proje tesislerinin sürdürülebilir bir 
şekilde işlemesini sağlamak; ve 

 Mevcut içme suyu dağıtım sistemini rehabilite 
etmek. 

 
Projenin inşaat faaliyetlerinin 2022 yılı sonbaharı 
itibariyle başlaması öngörülmektedir. 
 
Projenin personel ihtiyaçları henüz belirlenmemiş 
olmakla beraber işe alımlarda öncelik yerel halka 
verilecektir. 
 
Projenin inşaat ve işletme aşamalarında çevresel 
etkileri olacaktır. Projenin muhtemel etkileri genellikle 
yerel ölçekte, düşük ile orta büyüklükte fakat kısa vadeli 
olacaktır.  
 
 
 

 

 
 
Beklenen etkilerin yönetimi için bir Çevresel ve 
Sosyal Yönetim Planı (ÇSYP) geliştirilmiştir. ÇSYP, 
Proje’nin geliştirilmesinden kaynaklanan olası çevresel 
ve sosyal etki ve riskleri belirlemek ve önemli olumsuz 
çevresel etkiler için etki azaltma önlemleri önermek 
amacıyla hazırlanmıştır.  
 
Ayrıca, ÇSYP kapsamında uygulanacak izleme ve 
denetim faaliyetleri de tanımlanmıştır. ÇSYP 
çalışmaları kapsamında toprak ve hava, mevcut gürültü 
ve koku seviyesi, su kaynakları, sosyoekonomik durum 
ve trafik üzerinde oluşabilecek etkiler belirlenmiş ve 
ilgili etki azaltma önlemleri belirlenmiştir. 
 
İzleme gereklilikleri de ÇSYP kapsamındaki izleme 
tablolarında tanımlanmış ve sunulmuştur. Buna göre 
projenin inşaat ve işletme aşamasında raporlama, iş 
sağlığı ve güvenliği, acil durumlar, şikayet 
mekanizması, su kalitesi, kimyasallar, tehlikeli 
maddeler, toplum sağlığı ve güvenliği konuları 
ÇSYP’de belirlenen şartlara uygun olarak 
izlenecektir. 
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Bu ÇSYP'nin uygulanmasından sorumlu ana kurum, 
projenin inşaatından ve işletme aşamalarından da 
sorumlu olan KOSKİ’dir. Ayrıca, Proje'nin farklı 
aşamalarında çeşitli taraflar (Yükleniciler, Proje 
Uygulama Birimi, İLBANK vb.) ÇSYP kapsamında 
çeşitli konularda sorumluluk alacaklardır. Sözü edilen 
tüm çalışmalar KOSKİ tarafından koordine edilecektir. 

 
Hazırlanan Proje dokümanları ayrıca KOSKİ internet 
sitesi üzerinden yayınlanacaktır ve talep edilmesi 
halinde bu dokümanlar KOSKİ tarafından 
paylaşılacaktır.  
 
Akşehir İlçesi halkının ve ilgili tüm paydaşların hem 
inşaat hem de işletme aşamasında Proje ile ilgili 
endişelerini, görüşlerini, şikayetlerini ve önerilerini 
almak adına bir Şikâyet Mekanizması kurulacaktır. Bu 
mekanizma aracılığıyla iletilen şikayetler, hızlı ve 
hassas bir şekilde ele alınacaktır. 
 
Şikâyet Mekanizması’nın kurulmasından ve 
uygulanmasından sorumlu kurum KOSKİ olacaktır. Bu 
kapsamda proje ile ilgili beklenti, görüş, öneri ve 
şikayetlerin paylaşılması için aşağıda verilen iletişim 
kanalları da ayrıca kullanılabilmektedir: 

 
Paydaş Katılım Toplantıları 

 
 

Alo 185 Arıza İhbar Hattı 
 

Telefon: 0 332 221 61 00 
E-posta: bilgi@koski.gov.tr 

Internet: https://www.koski.gov.tr/  
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